

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG414306
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-03-02T23:02:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| BJX9062 | 99487 | 49746 | 60 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 122130003001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA | | |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|---|----------|----------|--------|-------|-------|-----------|---------------|------------|--------------|-----------|
| MR 92551 | 7506425611409 | THESC PSUPERF 300X6 | 300 | 6 | | C | 20 | 1,817.26 | 117825 | 10.47 | +11 | | 1,448.04 | 28,960.80 | | |
| Clave SAT: 53131624 - Paños limpiadores desechables, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,960.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,633.73 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 94511 | 7506425611508 | GELAL ESCUDO SOBRE | 1.5 | 1200 | | C | 20 | 1,204.34 | 117825 | 9.94 | +11 | | 965.33 | 19,306.60 | | |
| Clave SAT: 53131626 - Desinfectante de manos, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,306.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,089.06 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | 40 | 48,267.40 | | |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | 7,722.79 | | |
| 187062 | | | | | | | | | | | | | | .980 KILOS | TOTAL VENTA: | 55,990.19 |

(CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 19/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 285B8D93-BB85-42A5-BCE1-83FE587140D7

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ba3WSnJS6t+QFmseiQlZr43vPnl6i jZmYzBLMYrz3RzYalF89EyhPrzGYjCVYQdOslX4+EsZfUyjdIt5u5GLEmS TobPs9KLYJfu/t261B8/4c6Nlhr
 +HUpFgvoqOjLcOpAL6HiuYleAC8D96Jwu8S42mR9AskoRagruFQle17v5NqaI6PSgBKafaucIuz91lxUfWMVTBlcS3knMV3olahrYrlxSswDZINoZ5ze6UjQblPzRCGaKpFHdw5PZkw/y4ZuhbEiYAemr
 WYqvHfXt/iaSm6xpG7Yq+2MrXSXL3u8kdhX5NltP148mzYquSeUA8ZxsnHsM/3CT60/ckZlEBmeEQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

28c6R
 +cE9V73AyLlrrn6yQLz3AP5c3I9xaiAyrz0tvsF4zfrV9CyFALZ04rt7NaEPLlXeJ9guKUJ94RWkv50445ALFo9o0yD5Lpf1zFqi6wxWcX7YVnWzBGj8vdT8mGepERzRlPWxTEuSn06IOswM0s0s/wr
 T4T+RpTDGWu2Wmu02VripUFAHFxaX68A0alilcYcF/W5/L9QJEk2yf940wrPO/D79fNykZh4AdzT5+cZbqppIMciC4gqzQ0QlrFrFS469VfDobqmp0o
 +HxLUci3yOKMsy0jnSVVCJQPpOtZdtYYSxtWAKrI9N7BFQc9WkrMFQw2/eX0LzDMMMeEBg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|285B8D93-BB85-42A5-BCE1-83FE587140D7|2021-03-02T23:03:06|EEL961104G96|ba3WSnJS6t
 +QFmseiQlZr43vPnl6i jZmYzBLMYrz3RzYalF89EyhPrzGYjCVYQdOslX4+EsZfUyjdIt5u5GLEmS TobPs9KLYJfu/t261B8/4c6Nlhr
 +HUpFgvoqOjLcOpAL6HiuYleAC8D96Jwu8S42mR9AskoRagruFQle17v5NqaI6PSgBKafaucIuz91lxUfWMVTBlcS3knMV3olahrYrlxSswDZINoZ5ze6UjQblPzRCGaKpFHdw5PZkw/y4ZuhbEiYAemr
 WYqvHfXt/iaSm6xpG7Yq+2MrXSXL3u8kdhX5NltP148mzYquSeUA8ZxsnHsM/3CT60/ckZlEBmeEQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-02T23:03:06

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 125607

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

